Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения открытого запроса предложений

	№880.13.00047/ОЗП-ПВК
	25.11.2013г.

г. Барнаул
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытый запрос предложений в электронной форме на право заключения договора на оказание клининговых услуг в административном здании, расположенном по адресу: г. Барнаул, ул. Интернациональная 122, для ОАО «Алтайэнергосбыт».
Место оказания услуг: г. Барнаул.
Срок оказания услуг: с 1 декабря 2013г. по 31 декабря 2014г.
Сведения о начальной (предельной) цене договора: 1 625 000 руб. без НДС.
Уведомление и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «12» ноября 2013 года на сайте Единой электронной торговой площадки (ОАО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: http://etp.roseltorg.ru.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
В ходе проведения процедуры открытого запроса предложений в электронной форме было представлено 5 (пять) предложений в электронных конвертах. Вскрытие электронных конвертов было осуществлено автоматически с помощью функционала электронной торговой площадки www.roseltorg.ru в присутствии членов Закупочной комиссии.
Дата и время вскрытия электронных конвертов с предложениями: 14:00 (время  местное) 25.11.2013г. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: г. Барнаул, пр-т Красноармейский, 75Б каб. № 57.
Поступили предложения следующих Участников:
	№
п/п
	Наименование Участника и его адрес
	Общая цена заявки на участие
	Примечание

	1
	ООО «Сити Сервис», 630039, г. Новосибирск, ул. Панфиловцев, 73 (ИНН 5405441877; КПП 540501001; ОГРН 1115476112256)
	1 488 000,00 руб. без НДС
	[bookmark: _GoBack]Срок оказания услуг: с 1 декабря 2013г. по 31 декабря 2014г. Условия оплаты: в соответствии с графиком оплаты услуг.

	2
	ООО «АлтайКлининг», 656062, г. Барнаул, ул.  Шукшина, 19-337 (ИНН 2223970888; КПП 222301001; ОГРН 1092223004720)
	1 577 019,60 руб. без НДС
	Срок оказания услуг: с 1 декабря 2013г. по 31 декабря 2014г. Условия оплаты: в соответствии с графиком оплаты услуг.

	3
	ООО «Белый Парус», 656043, г. Барнаул, площадь Баварина, 2-810 (ИНН 2223589418; КПП 222501001; ОГРН 1122223012174)
	1 320 496,40 руб. без НДС
	Срок оказания услуг: с 1 декабря 2013г. по 31 декабря 2014г. Условия оплаты: в соответствии с графиком оплаты услуг.

	4
	ООО «Сибирское Сервисное Объединение», 630005, г. Новосибирск, ул. Каменская, 53-602 (ИНН 5406677811; КПП 540601001; ОГРН 1115476089332)
	1 477 634,00 руб. без НДС
	Срок оказания услуг: с 1 декабря 2013г. по 31 декабря 2014г. Условия оплаты: в соответствии с графиком оплаты услуг.

	5
	ООО «Ротекс», 660093, г. Красноярск, ул. Королева, 8а-119 (ИНН 2464044636; КПП 246401001; ОГРН 1022402302746)
	1 575 705,83 руб. без НДС
	Срок оказания услуг: с 1 декабря 2013г. по 31 декабря 2014г. Условия оплаты: в соответствии с графиком оплаты услуг.

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших электронных конвертов.
«За» 3 члена Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.